



## עיטור הוקרה

### טל שניידר בלוגרית פורצת דרך

בשנים האחרונות נוסף נדבך תקשורתי חדש שקשור בפעילותם של אלפי בלוגרים שמציפים את האינטרנט במאמרים, ביקורות, מסרים ודברים כתובים אחרים.

מעטים מהם הצליחו להתעלות לרמה מקצועית סבירה או להפוך את הבלוג לכלי מקצועי מוכר ובעל ערך והשפעה.

אין ספק שמי שהצליחה לעשות זאת באורח בלעדי בגדול היא הבלוגרית הפוליטית המוערכת טל שניידר, שנחשבת כיום למובילה בתחום זה.

הקריירה המקצועית של טל שניידר כאשת תקשורת החלה דווקא כעורכת דין מוערכת שעסקה בנושאים שונים בתחום התקשורת, בהם איסורי פרסום, צנזורה, לשון הרע ופגיעה בפרטיות.



התחנה התקשורתית הבאה של שניידר הייתה בתחום הכתיבה העיתונאית. שניידר שימשה כתבת מעריב בווינגטון. במסגרת תפקידה זה סקרה, בין השאר, את יחסי ישראל ארה"ב בתקופת ההתנתקות, מלחמת לבנון השנייה, בחירות כלליות ב 2004 וב 2008, בחירות אמצע הקדנציה. בין השאר ראינה טל את הנשיא ג'ורג' בוש, התלוותה לאוטובוס הקמפיין של הילרי קלינטון, סיקרה ביקורי ראשי ממשלות, שרי חוץ ובטחון ישראליים בווינגטון, ודיווחה על יהדות ארה"ב, ואירועים רבי מסדים.

במקביל לעבודתה העיתונאית השלימה שניידר תואר מקצועי בעיתונות, באוניברסיטת ג'ורג'טאון.

לאחר שובה ארצה השכילה שניידר להבדיל את עצמה משאר הבלוגרים בכך שהיא קוראת לבלוג שלה כשהמשמעות הינה ברורה.

ההערכה המקצועית הרבה שלה זוכה שניידר באה לידי ביטוי בכתבות רבות מן הפלוג שפורסמו במקביל בשורה של כלי תקשורת בהם הארץ, מעריב, גלובס, מאקו, סלונה ועוד.

שניידר משמשת פרשנית קבועה חברת פאנל בתכנית פוליטיקה בערוץ 1 וברשת ב' בתכנית של קרן נויבך. כמו כן משמשת פרשנית ב"העולם הבוקר", i24news, האפינגטון פוסט, בי.בי.סי בפרסית ובאנגלית, לונדון וקירשנבאום, יעל דן בגלי צה"ל, בתכנית של גיא זהר ב 103 ובכלי תקשורת נוספים.

על פעילותה המקצועית הייחודית זכתה שניידר לפני שלוש שנים בפרס למצוינות בעיתונות דיגיטלית, מטעם חברת גוגל ואגודת העיתונאים בתל-אביב.

בשנתיים האחרונות שיתפה טל שניידר פעולה עם אומ"ץ בכמה נושאים שהיו קשורים לטוהר המידות של נבחרי ציבור מן השורה הראשונה.



על עצמאותה ואי תלותה בכתיבת מאמרים פוליטיים כפורצת דרך בתקשורת המקוונת, על רגישותה לטוהר מידותיהם של נבחרי ציבור, ועל חשיפת פרשות שחיתות של גופים ציבוריים ופוליטיים, מוענק לטל שניידר עיטור הוקרה מטעם יו"ר הנהלת אומ"ץ.